
Во еден ден поднесени над 50 барања за проценка на штети од невремето 

There are no translations available.

  Страшното невреме што ја зафати нашата општина предизвика големи и сериозни
штети на објекти, инфраструктура, земјоделски површини. Со цел за подетално
утврдување на фактичката состојба на терен и настанатите штети, општина Неготино
формираше Комисија која со работа започна уште рано утринава и за само 1 ден
поднесени се над 50 барања од граѓани кои претрпеле штети. Комисијата продолжува
со работа и во наредните денови и сите граѓани можат да поднесат барање за проценка
на штети. По прибирањето на сите барања, членовите на Комисијата ќе излезат на
терен и ќе извршат соодветна проценка на пријавените штети. 
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